
令和８年１月１９日

保護者の皆様 

宮古島市立北幼稚園・小学校園

長・校長 呉 屋 武 志 

【公印省略】 

学習発表会のお知らせ 

時下、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げま

す。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本校では下記の日程により学習発表会を実施いたします。園児・児童

の日頃の学習の成果をご覧いただきたくご案内申し上げます。 

保護者の皆様におかれましては、何かとお忙しいとは存じますが、ぜひご参

観くださいますようお願い申し上げます。 

記 

１ 日 時 ： 令和８年２月６日（金）９：００～１１：３０ 

２ 場 所 ： 本校体育館 

※ 駐車場は運動場をご利用ください。尚、雨天時には運動場は使用できませ

んので徒歩でのご来場にご協力ください。 

※ プログラムは、後日、改めて配布いたします。 


